Termo de Referência, demais anexos, que integram esta licitação, e ainda conforme 
CONTRATO DE REPASSE Nº968645/2024/MCIDADES/CAIXA. 

Licitante vencedor: 

VANIZ J.G. LO, inscrita no CNPJ sob o nº01.324.865/0001-
76, com sede na Estrada Caiçara, s/nº, interior da cidade 
Frederico Westphalen/RS.  

Valor total: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais), sendo R$ 
260.424,36 (duzentos e sessenta mil quatrocentos e vinte e 
quatro reais com trinta e seis centavos) referentes a materiais 
e R$ 29.575,63 (vinte e nove mil quinhentos e setenta e 
cinco reais com sessenta e três centavos) referentes a mão de 
obra.